

STENOVNODENSE APS

**Ågade 1A
5270 Odense N**

CVR-nr. 41 19 63 86

**Årsrapport for 2021
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2022

Haci Acaralp
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance 31. december 2021	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

STENOVNODENSE APS

Ågade 1A

5270 Odense N

CVR-nr.: 41 19 63 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 26. februar 2020

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Haci Acaralp, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 636.957, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 877.518.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		801.597	594.874
Personaleomkostninger	1	<u>-7.646</u>	<u>-287.072</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		793.951	307.802
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-75.388</u>	<u>-49.271</u>
Resultat før finansielle poster		718.563	258.531
Finansielle indtægter	3	102.003	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-3.953</u>	<u>-1.407</u>
Resultat før skat		816.613	257.124
Skat af årets resultat	5	<u>-179.656</u>	<u>-56.563</u>
Årets resultat		<u>636.957</u>	<u>200.561</u>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>636.957</u>	<u>200.561</u>
		<u>636.957</u>	<u>200.561</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>50.000</u>	<u>60.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>50.000</u>	<u>60.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>373.441</u>	<u>367.435</u>
Materielle anlægsaktiver	7	<u>373.441</u>	<u>367.435</u>
Deposita		<u>25.979</u>	<u>25.978</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.979</u>	<u>25.978</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>449.420</u>	<u>453.413</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>35.000</u>	<u>30.000</u>
Varebeholdninger		<u>35.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	<u>907.685</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>907.685</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>20.368</u>	<u>27.479</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>963.053</u>	<u>57.479</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.412.473</u></u>	<u><u>510.892</u></u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		837.518	200.561
Egenkapital	9	<u>877.518</u>	<u>240.561</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.143	16.261
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	65.712
Selskabsskat		193.385	56.563
Anden gæld		301.427	131.795
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>534.955</u>	<u>270.331</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>534.955</u>	<u>270.331</u>
Passiver i alt		<u><u>1.412.473</u></u>	<u><u>510.892</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.836	286.053
Andre omkostninger til social sikring	1.800	1.019
Andre personaleomkostninger	<u>2.010</u>	<u>0</u>
	<u>7.646</u>	<u>287.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	10.000	10.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>65.388</u>	<u>39.271</u>
	<u>75.388</u>	<u>49.271</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>102.003</u>	<u>0</u>
	<u>102.003</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.953</u>	<u>1.407</u>
	<u>3.953</u>	<u>1.407</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	173.338	42.834
Årets udskudte skat	<u>6.318</u>	<u>13.729</u>
	<u>179.656</u>	<u>56.563</u>

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	70.000
Kostpris 31. december 2021	70.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	10.000
Årets afskrivninger	10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>50.000</u>

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	406.706
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	71.394
Kostpris 31. december 2021	478.100
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	65.388
Årets afskrivninger	39.271
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	104.659
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>373.441</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>907.685</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	907.685	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

Noter

9 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	200.561	240.561
Årets resultat	0	636.957	636.957
Egenkapital 31. december 2021	40.000	837.518	877.518

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 118 t.kr.